DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO III VENTANIA, 24 DE MAIO DE 2022 EDIÇÃO N° 502

PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano III – Edição n° 502 – Ventania, 24 de maio de 2022
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 - (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO E

VALOR DO CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

17.267,20 24/05/2022 23/05/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: CALL ECG SERVIÇOS DE TELEMEDICINA S/C LTDA - EPP
NATUREZA: CONTRATO N° 39/2021 - REF. Processo dispensa 30/2021
OBJETO: SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE LAUDOS DE ELETROCARDIOGRAMA
DATA: 23/05/2022

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO E
VALOR DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

126.000,00 20/05/2022 19/05/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: INTEGRAÇÃO ENGENHARIA E ASSESSORIA EIRELI
NATUREZA: CONTRATO N° 38/2021 - REF. Tomada de preços 2/2021
OBJETO: Prestação de serviços técnicos de Engenharia na modalidade Civil, na elaboração de estudos preliminares, planejamentos, anexos

técnicos, projetos específicos de Engenharia, Planilhas de Referências, Múltiplas, D.M.T, Planilha de Levantamento de Eventos,
Composição, Benefícios de Despesas Indiretas, B.D.I, Composição de Preços Unitários, Quadro de Composição de Investimento -
Q.C.I, Quadro de Quantidades, Caderneta de Campo, Relatório de Resumo do Empreendimento -  RRE, Cronograma Previsto
Levantamento Por Evento – CRONOPLE, Planilha de Levantamento de Quantidades – PLQ, planilha da Curva ABC,
acompanhamento e gerenciamento de Obras, Memorias Descritivos e de Cálculo,  visando a captação de recursos, bem como,
confecção de anexos técnicos para habilitação de convênios de obras Estaduais ou Federais, atender as demandas das Secretarias
Municipais de Ventania Paraná.

DATA: 19/05/2022

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2022-05-24T17:25:41-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA